
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Ongewijzigde vaststelling bestemmingsplan “Fietspad Oortjespad Kamerik”  

  

De raad van de gemeente Woerden; 
 
gelezen het voorstel d.d. 15 november 2022 van: 
- burgemeester en wethouders 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
Artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 
 
 
b e s l u i t: 
 
Het bestemmingsplan “Fietspad Oortjespad Kamerik” met planidentificatie  
NL.IMRO.0632.bpoortjespad-bVA1 ongewijzigd vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 21 december 2022 
 
 

 
 
 

De griffier De voorzitter 

  

  

  

 Drs M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer 

   

 
 


